
 
 

mars 2025 

BRF Langeland i Malmö 
John Ericssons väg 65 D, 217 47 Malmö 

styrelsen@brflangeland.se 

Langelandsnytt 
 
 
 
 
 
Vårkänslor på våra gårdar 
Sent i höstas gjorde vi i styrelsen en översyn av föreningens utemöbler och kasserade de 
möbler som vi ansåg vara i för dåligt skick för att kunna spara eller restaurera. Nya möbler är 
på ingång och några har redan kommit. De bord som har fasta bänkar kommer att repareras på 
gårdsdagen. Så lagom till påsk borde alla våra utemöbler vara på plats och grillarna redo att 
användas. 
Barnträdgården på lilla gården avvecklas. Vi tackar de som har skött om den och för de 
arrangemang som hölls och ser fram emot andra engagemang framöver. Odlingslådorna från 
barnträdgården har flyttats och kommer att användas till odling på stora gården. 
 
Inventering av taggar till entrédörrar etc. 
Vicevärden har under höst/vinter skickat ut lappar med information om att föreningen ska gå 
igenom samtliga lägenheters taggar, detta gör vi för att säkerställa att vi inte har taggar på vift. 
Vi har under dessa månader spärrat flera taggar som var registrerade på en lägenhet men som 
inte fanns i innehavarens ägo. Det är viktigt att ni som inte redan fått era taggar 
kontrollerade gör det! Alla behöver medverka när vi gör en sån här inventering, hittar du 
inte din lapp är det bara att kontakta vicevärden. 
 
Brandfara i våra trappuppgångar 
En vänlig men viktig påminnelse…då vi märker att det i flera uppgångar inte efterföljs. 
Cyklar, barnvagnar, skor, mattor, leksaker, stolar osv.. får inte stå i trappuppgången, varken 
på våningarna eller vid ingången. Dessa utgör fara om vi skulle behöva utrymma fastigheten 
och de är också ett hinder för räddningstjänsten tex. Ambulanspersonal. Alla hus har avsedda 
platser för barnvagnar och cyklar i våra källarutrymmen. 
 
Beskärning av träd 
Gårdarna har en del sjuka träd och något träd som riskerar att falla. Vi har haft in flera 
arborister och valt de som har ett bra miljötänk. Efter blomningen kommer därför en del träd 
fällas och andra beskäras. Vi planerar att ersätta de fällda träden med nya i höst. 
 
Ny gårdsdag 
Den 13 april blir det ny gårdsdag, fokus på umgänge. Kl 12-16 finns det grillkorv, fika, lekar 
och fix för de som vill. Alla är varmt välkomna! 
 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen 


